Philippicus Bardanes, impius impurus et scelestus, annos 2.

Anastasius, qui et Artemius, piissimus, protoasecretis et philosophus, annos 2.

Theodosius Adramyteneus, mansuetissimus et misericors, annum unum.

Leo Conon ex Isauria oriundus, impurus, deoque et sanctis inimicus, annos 24 cum dimidio et dies 5.

Constantinus Copronymus, filius eius impius et impurus, qui a vermicibus corrosus periit, annos 34 menses 3.

Leo filius eius, ex Chazara natus, profanus et abominandus, annos 5.

Constantinus Leonis et Irenes filius, a matre excaecatus, annos 16.

Irene sola annos 5.

Nicephorus ex Seleucia oriundus, misericors, instus, ex generali logotheta, annos 9.

Stauracius filius eius annum unum menses 4.

Michael Rangabe, gener Nicephori prebus et piissimus, annos 2.

Leo ex Armenia oriundus, impius et ferox, cum Constantino filio, annos 7 menses 5.

*Μιχαὴλ ὁ τραυλός, ὁ Ἀμωραῖος, ὁ καὶ ἀφροσύνης καὶ ἀπειροκαλίας ἔμπλεος καὶ εἰκονομάχος, σὺν Θεοφίλῳ τῷ νίῳ αὐτοῦ, ἐτῇ η' μῆνας γ'.*

*Θεόφιλος ὁ νίδις αὐτοῦ ἐτῇ ιβ' μῆνας γ'.*

C *Μιχαὴλ ὁ νίδις αὐτοῦ ὁ μεθυστής μετὰ Θεοδώρας τῆς μητρὸς αὐτοῦ, τῆς εὐσεβεστάτης καὶ δρυδοδέξουν, ἐτῇ ιε'. ὁ τοιοῦτος ἀνηγορεύθη κατὰ τὸ σ' ἔτος. καὶ μόνος ὁ μεθυστής ἐτῇ ι.*

*'Ο αὐτὸς Μιχαὴλ σὺν Βασιλείῳ τῷ Μακεδόνι ἔτος α' μῆνα α'.*

*καὶ Βασιλείος ὁ Μακεδών, δις ἀνηγορεύθη κατὰ τὸ 55<sup>ο</sup> 10 ἔτος, ὁ μὲν η'. ἔτερος ιθ'.*

*Ἄλεων ὁ νίδις αὐτοῦ ὁ σοφὸς σὺν Ἀλεξάνδρῳ, κατὰ τὸ 55<sup>ο</sup> ε' 15 ἔτος, ἐτῇ κι' μῆνας η'.*

*Κωνσταντῖνος ὁ πρῶτος πορφυρογένητος, ὁ νίδις Λέοντος τοῦ σοφοῦ, σὺν τῇ μητρὶ αὐτοῦ ἐτῇ η', κατὰ τὸ 55<sup>ο</sup> β.* 15

D *Ρωμανὸς ὁ νίδις Ἀβυστάκτου ὁ Λακαπηνός, ὁ πρέσβυτος, ὁ πενθερὸς τοῦ αὐτοῦ Κωνσταντίνου, σὺν αὐτῷ καὶ τοῖς νιοῖς αὐτοῦ ἐτῇ κι'. ὁ τοιοῦτος Ρωμανὸς ἀνηγορεύθη μηνὶ Διεκεμβρίῳ α', ἵνδικτιῶνος η', ἔτους 55<sup>ο</sup> καὶ συκῆ'. μετὰ δὲ διετῆ χρόνον τῆς βασιλείας αὐτοῦ, κατὰ τὴν πρώτην ἵνδικτιῶνα τοῦ 55<sup>ο</sup> 20 ἔτους, ἐξέδεκτο τὴν περὶ προτιμήσεως νεαράν. κατὰ δὲ τὴν*

*1 i. e. ὁ ἀμοριεύς. Lamb. 3 γ'] ιβ' Vallicell. 10 στοῦ Lamb. 13 η'. ἀλέξανδρος ὁ ἀδελφὸς αὐτοῦ μόνος κατὰ τὸ συκά' 19 αὐ' ] ιε' Vallicell.*

*Michael Balbus, Amoraeus, amens, ineptus et imaginum hostis, cum Theophilo filio, annos 8 menses 3.*

*Theophilus filius eius annos 12 menses 3.*

*Michael filius eius, cognomento ebriosus, cum Theodora matre sua piissima et orthodoxa, annos 15. hic imperare coepit anno 6349, et imperavit solus annos 10.*

*Idem Michael cum Basilio Macedone annum unum et mensem unum.*

*Basilius Macedo, qui imperator creatus est anno 6374, imperavit solus annos 19.*